ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___»______________2023 года						          № ___
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 21.12.2015 № 428

	В целях упорядочения муниципальных правовых актов сельского поселения Нижнесортымский:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 21.12.2015 № 428 «О порядке и размерах возмещения расходов, связанными со служебными командировками, работникам муниципальных учреждений сельского поселения Нижнесортымский» изменения, заменив в подпункте «б» пункта 13 слова «300 (триста)» словами «500 (пятьсот)».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования, но не ранее 01 января 2024 года.

	Глава поселения
	        П.В. Рымарев

Исполнитель:
Шпортько Э.Р., главный специалист
финансово-экономического отдела,
[bookmark: _GoBack]тел.(34638)76-230